
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XХІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2023 року                                                                      смт. Більшівці
№ 3606

Про затвердження штатних розписів
працівників закладів освіти
Більшівцівської селищної ради

З метою забезпечення ефективної роботи закладів загальної середньої
освіти, відповідно до ст.ст. 33, 45  Закону України «Про освіту», ст.45 Закону
України «Про загальну середню освіту», п.п. 1, 2 п. 1 Постанови Кабінету
Міністрів України від 27.12.2017 року № 1088 «Про затвердження формули
розподілу освітньої субвенції між місцевими бюджетами», постановою
Кабінету Міністрів України від 11.01.2018 року №22 «Про підвищення оплати
праці педагогічних працівників» (зі змінами та доповненнями), наказів
Міністерства освіти і науки від 06.02.2010 № 1205 «Про затвердження типових
штатних нормативів  закладів загальної середньої освіти», керуючись  ст.ст. 25,
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада
вирішила:

1.Затвердити штатні розписи закладів загальної середньої освіти
Більшівцівської територіальної громади на 2023-2024 н.р.:

1.1. Комунального закладу загальної середньої освіти Більшівцівський
ліцей Більшівцівської селищної ради  (додаток 1)

1.2. Комунального закладу загальної середньої освіти Кінашівського ліцею
Більшівцівської селищної ради (додаток 2)

1.3. Комунального закладу загальної середньої освіти Загірської гімназія
Більшівцівської селищної ради (додаток 3)

1.4. Комунального закладу загальної середньої освіти Жалиборівської
гімназія Більшівцівської селищної ради (додаток 4)



1.5. Комунального закладу загальної середньої освіти Новоскоморохівська
загальноосвітня школа I-II ступенів Більшівцівської селищної ради  (додаток 5)

1.6. Комунального закладу загальної середньої освіти Дитятинська
загальноосвітня школа I-II ступенів Більшівцівської селищної ради (додаток 6)

1.7. Комунального закладу дошкільної освіти ясла-садок «Вербиченька»
Більшівцівської селищної ради (додаток 7)

2. Встановити, що  штатні  розписи, затверджені цим рішенням,
набирають чинності з 01.09.2023 року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Погоджено:
Рішенням ХХІ сесії
Більшівцівської селищної ради
від 25.08.2023 року

Більшівцівський ліцей
Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області

Штатний розпис

Посада К-сть ставок (Для
педагогів - к-ть годин)

Вихователь ГПД 1
Вчитель 5-9 кл 287
Вчитель 10-11 кл 81
Вчитель 1-4 класів 128
Двірник 1
Директор школи 1
Захист України 0,5
Завгосп 1
Зав. бібліотекою 1
Заст. директора 1,5
інженер-електронік 0.5
Керівник гуртка 1,5
Лаборант 0,5
Медсестра 1
Педагог організатор 1
Прибиральниця 6,75
Психолог 1
Робітник з комплексного обслуговування та ремонту 1
Оператор по газу 1
Оператор сезон 3,5
Водій автобуса 3
Секретар-друкарка 1
Супроводжуючий шкільного автобуса 1
Логопед 0,5
Інженер з ОП 0,5
Соціальний педагог 1
Сторож 1
Головний бухгалтер 1
Спеціаліст із тендерних закупівель 0,25ст.
Асистент вчителя 3
Гардеробник 1
Всього 38 496



Нараївка ЗОШ

Посада К-сть ставок (Для
педагогів - к-ть годин)

Вчитель 1-4 класів 61
Прибиральниця 1
Оператор сезон 1
Прогулянкова група 0,5
Всього 2,5 61

Хохонів ЗОШ

Посада К-сть ставок (Для
педагогів - к-ть годин)

Вчитель 1-4 класів 50
Прибиральниця 0,5
Всього 0,5 50

Яблунів ЗОШ

Посада К-сть ставок (Для
педагогів - к-ть годин)

Вчитель 1-4 класів 59
Прибиральниця 0,5
Оператор сезонний 0,5
Всього 1 59



Погоджено:
Рішенням ХХІ сесії
Більшівцівської селищної ради
від 25.08.2023 року

Кінашівський ліцей
Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області

Штатний розпис

Посада Кількість

ставок годин

Бібліотекар 0,5
Вихователь підготовчої групи 1,25
Водій автобуса 1
Супроводжуючий шкільного автобуса 0,5
Вчитель 5,6 класів 65
Вчитель 7,9 класів 69,5
Вчитель 2,4 класів 51
Вчитель 10,11 класів 70,5
Вчитель 1,3 класів( індивідуальне
навч) 30

Двірник 1
Директор ліцею 1
Завідувач господарською частиною 1
Заступник директора 0,5
Керівник гуртка 4,5
Кухар 1
Медична сестра 0,75
Головний бухгалтер 1
Оператор по газу ( сезонний) 4

Педагог- організатор 0,5

Помічник вихователя підготовчої
групи 1

Прибиральниця 3

Психолог 0,25
Діловод 10%

Ведення сайту 10%

Інженер- електронік 0,25
ДПЮ 4,5
Соціальний педагог 0,25



Помічник кухаря

1

Фахівець з публічних закупівель 0,25

Логопед 0,5

Разом 20,5+20% 295



Погоджено:
Рішенням ХХІ сесії
Більшівцівської селищної ради
від 25.08.2023 року

Загірська гімназія
Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області

Штатний розпис

№ Назва структурного підрозділу Кількість штатних
одиниць Кількість годин

1 Директор 1
2 Педагогічні працівники 14,5 261,5

3 Заступник директора з
навчально – виховної роботи 0,5

4 Прибиральниця 1
5 Оператор постійний 1
6 Оператор сезонний 3
7 Бухгалтер 1

8
Робітник з комплексного
обслуговування й ремонту
будівель

0,5

9 Фахівець з публічних
закупівель 0,25

10 Сестра медична 0,5
11. Всього 23,25



Погоджено:
Рішенням ХХІ сесії
Більшівцівської селищної ради
від 25.08.2023 року

ЖАЛИБОРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ
БІЛЬШІВЦІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Івана Франка, 47, с. Жалибори,
Івано-Франківська обл., 77126

ШТАТНИЙ РОЗПИС
ПРАЦІВНИКІВ НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ

ПОСАДА Кількість
ставок годин

Бібліотекар 0,5
Вихователь 1,55
Бухгалтер 1
Вчитель 5-9 класів 159,5
Вчитель 1- 4 класів 100
Вчитель 5-9 класів (економія) _
Двірник 0,5
Директор гімназії 1
Завідувач господарства ЗДО 0,5
Заступник директора 0,5
Керівник гуртка (економія) 5
Кухар 0,5
Кухар ЗДО 1
Машиніст з прання одягу, білизни (ЗДО) 0,25
Медична сестра 0,5
Музичний керівник(ЗДО) 0,25
Асистент вчителя (інклюзія) 2
Оператор по газу(сезонний) 4
Педагог-організатор 0,5
Педагог-організатор економія 0,5
Помічник вихователя для дітей віком від 3-х років 1
Прибиральниця 1,5
Робітник комплексного обслуговування та ремонту 1
Старша медична сестра 0,5
Фахівець з публічних закупівель 0,25
Завідувач господарства 1
Комірник 0,5
Разом 20,80 264,5



Погоджено:
Рішенням ХХІ сесії
Більшівцівської селищної ради
від 25.08.2023 року

Новоскоморохівська гімназія
Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області

Штатний розпис

Посада К-ть ставок К-ть год

Вчитель 1-4 (інд) 10
Вчитель 1-4 50
Вчитель 5-9(інд) 96
двірник 1
Директор 1
Кочегар котельні 1
Кочегар котельні (сезонний) 3
Прибиральник службових приміщень 1,75
Разом: 7,75 156



Погоджено:
Рішенням ХХІ сесії
Більшівцівської селищної ради
від 25.08.2023 року

Дитятинська гімназія
Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області

Штатний розпис

Посада К-сть ставок К-сть
годин

Вчитель 5-9 кл 103
Вчитель 1-4 (економія) 0

Вчитель 1-4 кл (індивідуальне навчання) 10
Вчитель 1-4 класів 74

Вчитель 5-9 класів (економія) 2
Вчитель 5-9 КЛ (індивідуальні) 32

Двірник 1
Директор 1

Машиніст котельні 1
Машиніст котельні сезон 3

Прибиральниця службових приміщень 1,25
Сторож 0,75
Разом 8 221



Погоджено:
Рішенням ХХІ сесії
Більшівцівської селищної ради
від 25.08.2023 року

Більшівцівський ЗДО «Вербиченька»
Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області

Штатний розпис

Посада
Кількість

ставок годин

Вихователь 5,4
Двірник 1
Завідувач господарства 1
Завідувач ЗДО 1
Інструктор з фізичного виховання 0,5
Психолог 0.75
Кухар 1,5
Машиніст із прання та ремонту спецодягу
(білизни) 1

Музичний керівник 0,75
Оператор по газу 1
Оператор по газу (сезонний) 3
Підсобний робітник кухні 1
Помічник вихователя 3,45
Старша медична сестра 1
Сторож 1
Разом 23,35


